
RIUNIONE REGIONALE INDOOR A/J/P/S M/F OPEN
BERGAMO - 10 GENNAIO 2016

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 244 PUSTERLA Irene 1988 SF SUI01 VIGOR LIGORNETTO 7.73 933

2 2 284 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.76 923

3 5 86 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.79 914

4 6 26 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.80 911

5 4 48 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.83 901

6 1 140 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.95 864

Serie 2 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 314 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.83 901

2 5 241 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 892

3 1 111 FONTANA Vittoria 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.03 839

4 4 7 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.04 836

5 6 216 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.11 815

6 2 332 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.33 749

Serie 3 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 269 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 7.98 854

2 2 312 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.01 845

3 6 158 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.03 839

4 3 21 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.07 827

5 5 166 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.19 791

6 1 149 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 773

Serie 4 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 165 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.07 827

2 5 73 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.19 791

3 4 251 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.19 791

4 6 185 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.22 782

5 3 80 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.23 779

6 1 137 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.51 698

Serie 5 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 226 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.14 806

2 5 337 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.21 785

3 6 162 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.23 779

4 3 77 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.31 755

5 4 36 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.33 749

6 1 232 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.45 715

Serie 6 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.13 809

2 2 117 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.22 782

3 6 255 RIGAMONTI Marta 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.40 729

4 3 46 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.40 729

5 5 142 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.49 704

6 1 227 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.62 667

Serie 7 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 170 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.19 791

2 3 143 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.25 773

3 4 309 VAGO Gaia Gianluigia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.30 758

4 1 179 MARIANI Arianna 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.42 723

5 5 37 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.52 695

6 2 171 MANENTI Emma 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.52 695



Serie 8 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 306 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.33 749

2 6 35 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.39 732

3 3 176 MARCHETTI Simona 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.60 673

4 4 38 BOTTA Sofia Irene 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.65 659

5 2 231 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.71 643

6 1 401 BETTIATI Chiara 1996 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.19 518

Serie 9 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60 673

2 3 228 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.64 662

3 5 285 SINELLI Andrea 2000 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.72 640

4 2 268 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.78 624

5 6 315 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.92 587

6 4 259 ROCCHETTI Micol 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.97 574

Serie 10 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 163 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.74 635

2 5 195 MIONE Alice 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.75 632

3 4 330 VILLANOVA Serena 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.88 597

4 3 181 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89 595

5 1 141 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.09 543

6 2 210 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.11 538

Serie 11 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.75 632

2 5 156 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.77 626

3 1 139 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.97 574

4 2 272 SALIGARI Laura 2000 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.98 571

5 6 280 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.12 536

6 4 1 ADOBATI Clara 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.20 516

Serie 12 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 102 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.76 629

2 1 62 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.91 589

3 3 217 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.08 546

4 2 215 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.14 531

5 4 27 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.25 504

6 5 323 VETERE Martina 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.37 475

Serie 13 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 229 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.41 726

2 3 19 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.36 477

3 5 290 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.54 435

4 4 70 CISCATO Federica 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.85 367

5 2 169 MANDELLI Anna 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.87 363

6 109 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 14 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 313 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.98 854

2 1 321 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.34 747

3 2 276 SCHMIDT Carola 1998 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.02 561

4 5 75 COLPANI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.05 553

5 3 240 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.27 499

6 4 188 MERELLI Valeria 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.33 484

Serie 15 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.02 842

2 1 72 COLLOCA Vanessa 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.58 678

3 4 212 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.76 629

4 5 138 GIUDICI Marta 1996 PF VA129 POL. OLONIA 8.92 587

5 2 59 CAROSELLI Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.03 558



6 6 31 BOCCARDI Stella 2000 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.27 499

Serie 16 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 274 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.14 806

2 2 148 GUIZZETTI Linda 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.14 806

3 1 76 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.43 721

4 4 152 KOSSLER Alice 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 715

5 5 320 VANZIN Alice 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51 698

6 6 125 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.77 626

Serie 17 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 230 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.44 718

2 5 253 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.63 665

3 3 237 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.78 624

4 6 206 OMOKHA Theodora Favour 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.92 587

5 4 214 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.12 536

6 1 93 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.58 426

Serie 18 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.42 723

2 4 159 LIBARDI Silvia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.51 698

3 1 57 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.61 670

4 6 307 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.62 667

5 2 252 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.68 651

6 3 95 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.81 616

Serie 19 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 136 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.92 873

2 6 147 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.41 726

3 4 299 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.73 637

4 3 186 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.90 592

5 2 257 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.00 566

6 5 23 BERTOLASO Maddalena 1997 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.07 548

Serie 20 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 258 RIZZI Carolina 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.56 684

2 2 172 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.65 659

3 5 58 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.65 659

4 1 275 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 645

5 3 168 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.92 587

6 4 99 EL ANNAOUI Hind 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.36 477

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 244 PUSTERLA Irene 1988 SF SUI01 VIGOR LIGORNETTO 7.73 933

2 2 284 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.76 923

3 5 86 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.79 914

4 6 26 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.80 911

5 3 314 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.83 901

5 4 48 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.83 901

7 5 241 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 892

8 1 136 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.92 873

9 1 140 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.95 864

10 4 269 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 7.98 854

10 6 313 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.98 854

12 2 312 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.01 845

13 3 74 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.02 842

14 1 111 FONTANA Vittoria 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.03 839

14 6 158 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.03 839

16 4 7 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.04 836

17 3 21 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.07 827

17 2 165 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.07 827

19 6 216 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.11 815

20 4 113 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.13 809

21 2 226 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.14 806

21 3 274 SARAMONDI Alessia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.14 806



23 2 148 GUIZZETTI Linda 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.14 806

24 5 73 COLOMBI Gloria 1998 JF BG036 ATL. SALETTI 8.19 791

24 5 166 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.19 791

24 6 170 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.19 791

27 4 251 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.19 791

28 5 337 ZANZOTTERA Alice 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.21 785

29 6 185 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.22 782

29 2 117 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.22 782

31 3 80 CORBARI Giorgia 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.23 779

31 6 162 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.23 779

33 3 143 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.25 773

33 1 149 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 773

35 4 309 VAGO Gaia Gianluigia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.30 758

36 3 77 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.31 755

37 5 306 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.33 749

37 2 332 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.33 749

37 4 36 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.33 749

40 1 321 VEDOVELLO Elisabetta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.34 747

41 6 35 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.39 732

42 6 255 RIGAMONTI Marta 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.40 729

43 3 46 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.40 729

44 6 147 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.41 726

44 1 229 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.41 726

46 5 94 DI TORO Giorgia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.42 723

46 1 179 MARIANI Arianna 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.42 723

48 1 76 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.43 721

49 2 230 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.44 718

50 1 232 PIROLA Chiara 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.45 715

50 4 152 KOSSLER Alice 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 715

52 5 142 GREGIS Noah 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.49 704

53 4 159 LIBARDI Silvia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.51 698

53 1 137 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 U.POL. GAVIRATE 8.51 698

53 5 320 VANZIN Alice 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51 698

56 5 37 BOSSI Veronica 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.52 695

57 2 171 MANENTI Emma 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.52 695

58 6 258 RIZZI Carolina 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.56 684

59 1 72 COLLOCA Vanessa 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.58 678

60 1 2 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60 673

60 3 176 MARCHETTI Simona 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.60 673

62 1 57 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.61 670

63 6 307 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.62 667

63 1 227 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.62 667

65 5 253 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 8.63 665

66 3 228 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.64 662

67 4 38 BOTTA Sofia Irene 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.65 659

67 2 172 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.65 659

69 5 58 CARISSIMI Matilde 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.65 659

70 2 252 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.68 651

71 1 275 SAVARE' Eva 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 645

72 2 231 PIOVESAN Sara 1996 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.71 643

73 5 285 SINELLI Andrea 2000 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.72 640

74 4 299 TESTA Lucia 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.73 637

75 6 163 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.74 635

76 5 195 MIONE Alice 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.75 632

76 3 15 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.75 632

78 6 102 EVBUOMWAN Lucia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.76 629

78 4 212 PANZERI Francesca 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.76 629

80 6 125 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.77 626

80 5 156 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.77 626

82 2 268 ROSSI Camilla 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.78 624

82 3 237 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.78 624

84 3 95 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.81 616

85 4 330 VILLANOVA Serena 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.88 597

86 3 181 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89 595

87 3 186 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.90 592

88 1 62 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.91 589

89 3 168 MAIURI Sofia 1999 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.92 587

89 5 138 GIUDICI Marta 1996 PF VA129 POL. OLONIA 8.92 587

89 6 315 VALLE' Elisa 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.92 587

89 6 206 OMOKHA Theodora Favour 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.92 587

93 4 259 ROCCHETTI Micol 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.97 574



93 1 139 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 8.97 574

95 2 272 SALIGARI Laura 2000 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.98 571

96 2 257 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.00 566

97 2 276 SCHMIDT Carola 1998 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.02 561

98 2 59 CAROSELLI Michela 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.03 558

99 5 75 COLPANI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.05 553

100 5 23 BERTOLASO Maddalena 1997 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.07 548

101 3 217 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.08 546

102 1 141 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.09 543

103 2 210 PAGNONCELLI Valeria 1998 JF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.11 538

104 6 280 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.12 536

104 4 214 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.12 536

106 2 215 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.14 531

107 1 401 BETTIATI Chiara 1996 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.19 518

108 4 1 ADOBATI Clara 1999 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.20 516

109 4 27 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.25 504

110 3 240 POZZI Elena 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.27 499

110 6 31 BOCCARDI Stella 2000 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.27 499

112 4 188 MERELLI Valeria 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.33 484

113 3 19 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.36 477

113 4 99 EL ANNAOUI Hind 1999 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.36 477

115 5 323 VETERE Martina 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.37 475

116 5 290 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.54 435

117 1 93 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.58 426

118 4 70 CISCATO Federica 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.85 367

119 2 169 MANDELLI Anna 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.87 363

6 109 FERRI Benedetta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

60 piani FINALE MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 613 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.13 837

2 1 614 ZOBBIO David 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.16 826

3 2 612 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.17 823

4 3 616 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.20 813

5 6 617 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.22 806

6 5 615 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.35 762

Serie 2 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 607 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.10 847

2 4 610 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.14 833

3 2 609 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.19 816

4 5 608 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.21 809

5 3 611 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.22 806

6 606 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA Ass

Serie 3 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 600 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.88 925

2 4 601 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.94 904

3 3 602 RECCHIUTO Mattia 1992 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.00 882

4 1 605 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.08 854

5 5 603 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.09 851

6 604 LEGRAMANDI Danny 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 600 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.88 925

2 4 601 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.94 904

3 3 602 RECCHIUTO Mattia 1992 SM MI076 GEAS ATLETICA 7.00 882

4 1 605 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.08 854

5 5 603 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.09 851

6 1 607 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.10 847

7 4 613 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.13 837

8 4 610 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.14 833

9 1 614 ZOBBIO David 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.16 826

10 2 612 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.17 823



11 2 609 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.19 816

12 3 616 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.20 813

13 5 608 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.21 809

14 3 611 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.22 806

14 6 617 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.22 806

16 5 615 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.35 762

6 606 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA Ass

6 604 LEGRAMANDI Danny 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.24 794

2 224 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 11.53 694

3 187 MEGGIORINI Alessia 1999 AF VA550 U.POL. GAVIRATE 11.48 686

4 311 VAILATI Amina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.77 583

5 247 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.77 583

6 265 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.64 564

7 193 MILESI Irene 1999 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.42 532

8 40 BREGOLI Tiz iana 1998 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.39 527

9 203 NOZZA Guendalina 1997 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10.12 487

10 119 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.12 487

11 191 MICHELI Marta 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.86 448

12 322 VENCO Valeria 1999 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.86 448

126 GATTI Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl

44 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE Ass

60 piani UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.87 929

2 6 225 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.95 900

3 4 250 RECCHIUTO Mattia 1992 SM MI076 GEAS ATLETICA 6.97 893

4 5 266 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.04 868

4 3 157 LEGRAMANDI Danny 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.04 868

6 1 92 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.05 865

Serie 2 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 338 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

2 4 41 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.17 823

3 6 28 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.21 809

4 2 277 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.27 789

5 1 134 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.28 785

6 5 194 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.30 779

Serie 3 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 270 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.21 809

2 2 339 ZOBBIO David 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.22 806

3 4 39 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.25 796

4 5 66 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.31 775

5 6 281 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.45 729

6 1 329 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.47 723

Serie 4 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 325 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

2 4 308 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.23 802

3 5 91 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.23 802

4 6 108 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.26 792

5 1 43 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.26 792

3 115 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

Serie 5 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:00 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 200 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.09 851

2 1 205 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.27 789

3 3 155 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.29 782

4 4 283 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.33 769

5 6 189 MERONI Federico 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37 755

6 5 161 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.49 716

Serie 6 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.30 779

2 1 144 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.35 762

3 4 213 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.40 745

4 5 260 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.40 745

5 6 261 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.50 713

6 3 319 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

Serie 7 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 310 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 7.25 796

2 6 324 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.39 749

3 2 333 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.47 723

4 5 267 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.47 723

5 1 305 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.54 700

6 4 262 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.58 687

Serie 8 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 CASARICO Mattia 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.31 775

2 3 287 SOLLAZZO Andrea 1999 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.35 762

3 6 335 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.44 732

4 5 279 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.52 706

5 1 150 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.54 700

6 4 289 SORESINI Federico 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.60 681

Serie 9 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 129 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.41 742

2 2 82 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.51 710

3 4 5 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.54 700

4 5 124 GALVANI Riccardo 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.54 700

5 1 304 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64 668

6 3 154 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.84 607

Serie 10 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 201 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.40 745

2 5 17 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 7.49 716

3 2 208 PAGANINI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

4 4 89 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.60 681

5 1 286 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.65 665

6 3 248 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.78 625

Serie 11 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.48 719

2 1 318 VANINETTI Denis 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

3 2 96 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.67 659

4 3 52 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.69 653

5 5 25 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81 616

6 6 13 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.91 586

Serie 12 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 174 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 7.59 684

2 6 84 CRIMELLA Marco 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.65 665

3 5 173 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.66 662

4 3 105 FEDIOR Moussa 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.73 640

5 4 130 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.78 625

6 1 24 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.78 625

Serie 13 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:19 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 326 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.63 671

2 5 120 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.72 643

3 1 202 NOSSA Filippo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75 634

4 4 87 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.77 628

5 3 110 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06 542

2 33 BONACINA Davide 1997 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP Ass

Serie 14 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 292 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.48 719

2 5 88 DAMA Filippo 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.65 665

3 3 146 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.69 653

4 6 106 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.75 634

5 1 297 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.77 628

6 4 256 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.00 560

Serie 15 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 336 ZANZOTTERA Edoardo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.63 671

2 1 22 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 7.88 595

3 2 236 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.94 577

4 6 135 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.11 528

5 4 177 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.11 528

6 5 293 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.13 523

Serie 16 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 263 ROSSETTI Marco 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77 628

2 6 197 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.79 622

3 2 302 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.87 598

4 3 192 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.90 589

5 1 211 PAINDELLI Stefano 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03 551

6 4 178 MARIANI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.05 545

Serie 17 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 BALDO Cristian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.02 554

2 3 300 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.04 548

3 4 30 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 481

4 2 296 TELI Davide 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.38 454

5 1 218 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.51 421

6 6 167 MAHMUDAJ Arsen 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.77 357

Serie 18 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 RUGGIERO Marco 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.48 719

2 6 254 REGONESI Emanuele 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.64 668

3 2 145 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 7.72 643

4 1 273 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.83 610

5 5 132 GHISU Mattia 1996 PM VA129 POL. OLONIA 8.11 528

6 3 160 LIRICI Marco 1961 SM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.23 255

Serie 19 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

2 6 235 PLODARI Filippo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.59 684

3 2 68 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.61 678

4 4 331 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.70 650

5 3 294 STEFANONI Francesco 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 571

6 5 18 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.06 542

Serie 20 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 328 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.23 802

2 3 112 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.38 752

3 4 63 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.63 671

4 1 34 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95 574

5 6 153 LAFRANCESCHINA Dario 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 8.20 503

6 5 222 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53 416



Serie 21 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.28 785

2 6 81 CORDANI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

3 2 238 POMA Steven 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54 700

4 3 233 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.81 616

5 1 184 MATHEIS Kilian Luca 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.95 574

6 5 69 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.48 428

Serie 22 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.14 833

2 3 295 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.80 619

3 4 45 BRUSA PERONA Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.82 613

4 6 32 BOGANI Davide 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.83 610

5 1 114 FRANCHIONI Antonio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.18 509

6 2 98 DUSHKU Martin 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.32 470

Serie 23 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 303 TOSI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

2 3 67 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.87 598

3 6 16 BARBATI Francois Rene' 1998 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.90 589

4 5 60 CASALI Norbert 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.02 554

5 2 131 GHILARDINI Cristiano 1999 AM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8.17 511

Serie 24 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 83 CRESPI Michele 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.53 703

2 5 288 SOMAINI Giovanni 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.53 703

3 6 317 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

4 3 234 PIZZIRUSSO Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.85 604

5 2 65 CENTOFANTI Federico 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 8.04 548

Serie 25 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 207 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.14 833

2 2 133 GIOVANARDI Lorenzo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.86 601

3 4 183 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 580

4 3 204 OBINU Antioco 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.12 525

5 5 209 PAGANINI Giorgio 1959 SM55 MI089 PRO SESTO ATL. 8.85 338

Serie 26 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.63 671

2 2 249 RECCHIA Antonio 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.65 665

3 6 90 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.74 637

4 5 47 BURCENI Alessandro 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.01 557

5 4 51 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.48 428

Serie 27 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 151 IMPERIALI Claudio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.57 690

2 4 243 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 7.61 678

3 2 334 ZAMBELLI Riccardo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.77 628

4 6 196 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.81 616

5 1 410 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 7.90 589

6 3 190 MEZZERA Gabriele 1999 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.00 560

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6.87 929

2 6 225 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.95 900

3 4 250 RECCHIUTO Mattia 1992 SM MI076 GEAS ATLETICA 6.97 893

4 3 157 LEGRAMANDI Danny 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.04 868

4 5 266 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.04 868

6 1 92 DI FINO Riccardo 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.05 865

7 2 200 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.09 851

8 6 207 ORSENIGO Roberto 1997 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.14 833

8 5 97 DONOLA Mattia 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.14 833



8 3 338 ZAPPA Riccardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

11 4 41 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.17 823

12 2 325 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

13 6 28 BIGONI Marco 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.21 809

13 3 270 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.21 809

15 2 339 ZOBBIO David 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.22 806

16 4 308 VACCARO Gianluca 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.23 802

16 2 328 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.23 802

18 5 91 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.23 802

19 3 310 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 7.25 796

19 4 39 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.25 796

21 6 108 FERRARI Michele 1998 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.26 792

22 1 43 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.26 792

23 2 277 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.27 789

23 1 205 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.27 789

25 4 78 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.28 785

25 1 134 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.28 785

27 3 155 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.29 782

28 2 53 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.30 779

28 5 194 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.30 779

30 5 66 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 7.31 775

30 2 61 CASARICO Mattia 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.31 775

32 4 283 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.33 769

33 3 287 SOLLAZZO Andrea 1999 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.35 762

33 1 144 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.35 762

35 6 189 MERONI Federico 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37 755

36 3 112 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.38 752

37 6 324 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.39 749

38 6 201 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.40 745

38 4 213 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.40 745

40 5 260 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.40 745

41 6 129 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.41 742

42 6 335 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.44 732

43 6 281 SFERRAZZA Andrea 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.45 729

44 2 333 VITALI Paolo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.47 723

44 1 329 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.47 723

46 5 267 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.47 723

47 2 292 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.48 719

47 4 116 FUMAGALLI Alessandro 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.48 719

47 4 271 RUGGIERO Marco 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.48 719

50 5 17 BELOTTI Mattia 1998 JM BG036 ATL. SALETTI 7.49 716

50 5 161 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.49 716

52 1 9 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

52 6 261 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.50 713

54 2 82 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.51 710

54 2 208 PAGANINI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

54 6 81 CORDANI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

57 5 279 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.52 706

58 4 83 CRESPI Michele 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.53 703

59 5 288 SOMAINI Giovanni 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.53 703

60 1 150 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.54 700

60 1 305 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.54 700

60 2 238 POMA Steven 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.54 700

60 4 5 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.54 700

64 5 124 GALVANI Riccardo 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.54 700

65 1 318 VANINETTI Denis 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

66 5 151 IMPERIALI Claudio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.57 690

67 4 262 ROSIELLO Edoardo 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.58 687

68 2 174 MANZONI Andrea 1996 PM MI098 POL. BESANESE 7.59 684

68 6 235 PLODARI Filippo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.59 684

70 4 89 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.60 681

70 4 289 SORESINI Federico 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.60 681

72 4 243 PREZIATI Cristian 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 7.61 678

72 2 68 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.61 678

74 3 319 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

75 3 291 SPADA Cristian 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.63 671

75 4 63 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.63 671

75 6 326 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.63 671

75 3 336 ZANZOTTERA Edoardo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.63 671

79 6 254 REGONESI Emanuele 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.64 668

79 1 304 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.64 668



81 2 249 RECCHIA Antonio 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.65 665

81 5 88 DAMA Filippo 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.65 665

81 1 286 SINGH Jaspreet 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.65 665

81 6 84 CRIMELLA Marco 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.65 665

85 5 173 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.66 662

86 2 96 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.67 659

87 3 52 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.69 653

87 3 146 GUERRA Roberto 2000 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.69 653

89 4 331 VILLANUEVA Mark Oliver 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.70 650

90 2 145 GUALENI Daniele 1992 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 7.72 643

90 5 120 GALBIATI Alessandro 1998 JM MI094 POL. CARUGATE 7.72 643

92 3 105 FEDIOR Moussa 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.73 640

93 6 90 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.74 637

93 4 303 TOSI Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

93 6 317 VALZASINA Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

96 6 106 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.75 634

96 1 202 NOSSA Filippo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.75 634

98 2 334 ZAMBELLI Riccardo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.77 628

98 4 87 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.77 628

98 1 297 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.77 628

98 5 263 ROSSETTI Marco 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77 628

102 3 248 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.78 625

102 4 130 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.78 625

104 1 24 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.78 625

105 6 197 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.79 622

106 3 295 TALLARINI Lorenzo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.80 619

107 5 25 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81 616

107 6 196 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.81 616

107 3 233 PIVA Pietro 2000 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.81 616

110 4 45 BRUSA PERONA Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.82 613

111 1 273 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.83 610

111 6 32 BOGANI Davide 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.83 610

113 3 154 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.84 607

114 3 234 PIZZIRUSSO Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.85 604

115 2 133 GIOVANARDI Lorenzo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.86 601

116 2 302 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.87 598

116 3 67 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.87 598

118 1 22 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 7.88 595

119 3 192 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.90 589

119 1 410 ALLIATA Michele 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 7.90 589

119 6 16 BARBATI Francois Rene' 1998 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.90 589

122 6 13 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 7.91 586

123 4 183 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 580

124 2 236 POCHETTI Valerio 1998 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.94 577

125 1 184 MATHEIS Kilian Luca 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.95 574

125 1 34 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95 574

127 3 294 STEFANONI Francesco 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 571

128 3 190 MEZZERA Gabriele 1999 AM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.00 560

128 4 256 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.00 560

130 5 47 BURCENI Alessandro 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.01 557

131 5 14 BALDO Cristian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.02 554

131 5 60 CASALI Norbert 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.02 554

133 1 211 PAINDELLI Stefano 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03 551

134 3 300 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.04 548

134 2 65 CENTOFANTI Federico 2000 AM MI076 GEAS ATLETICA 8.04 548

136 4 178 MARIANI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.05 545

137 5 18 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.06 542

137 3 110 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06 542

139 5 132 GHISU Mattia 1996 PM VA129 POL. OLONIA 8.11 528

139 6 135 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.11 528

141 4 177 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.11 528

142 3 204 OBINU Antioco 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.12 525

143 5 293 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.13 523

144 2 131 GHILARDINI Cristiano 1999 AM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8.17 511

145 1 114 FRANCHIONI Antonio 1998 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.18 509

146 6 153 LAFRANCESCHINA Dario 2000 AM MI094 POL. CARUGATE 8.20 503

147 4 30 BISONE Elia 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 481

148 2 98 DUSHKU Martin 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.32 470

149 2 296 TELI Davide 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.38 454

150 5 69 CIOVATI Adriano 1963 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.48 428

150 4 51 CALABRESE Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.48 428



152 1 218 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.51 421

153 5 222 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.53 416

154 6 167 MAHMUDAJ Arsen 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.77 357

155 5 209 PAGANINI Giorgio 1959 SM55 MI089 PRO SESTO ATL. 8.85 338

156 3 160 LIRICI Marco 1961 SM55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.23 255

3 115 FRIGENI Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Squ

2 33 BONACINA Davide 1997 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP Ass

60 piani FINALE FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 516 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 7.99 851

2 1 511 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.02 842

3 4 514 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.03 839

4 3 513 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07 827

5 2 512 FONTANA Vittoria 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.07 827

6 5 515 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.12 812

Serie 2 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 505 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 892

2 2 507 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.89 882

3 6 506 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.94 867

4 5 509 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.01 845

5 1 508 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 8.04 836

6 4 510 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.05 833

Serie 3 IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 502 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.70 942

2 3 501 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.75 926

3 2 503 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.76 923

4 5 504 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.82 904

4 500 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 502 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.70 942

2 3 501 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.75 926

3 2 503 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.76 923

4 5 504 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.82 904

5 3 505 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 892

6 2 507 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.89 882

7 6 506 GIRALDIN Eleonora 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.94 867

8 6 516 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 7.99 851

9 5 509 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.01 845

10 1 511 COLOSIO Noemi 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.02 842

11 4 514 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.03 839

12 1 508 ROSSI Camilla 1999 AF VA129 POL. OLONIA 8.04 836

13 4 510 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.05 833

14 3 513 LEIDI Sara 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.07 827

15 2 512 FONTANA Vittoria 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.07 827

16 5 515 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 8.12 812

4 500 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ARRIGONI Valentino 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.40 818

2 246 QUAGLIA Michele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.00 732

3 316 VALSECCHI Simone 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80 687

4 79 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80 687

4 4 ANDREOLETTI Paolo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.80 687

100 EMALDI Matteo 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl

49 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP



Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR-c/o C.SCUOLA - 10 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.06 675

2 340 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86 654

3 220 PELIZZARI Geremia Bruno 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.85 653

4 54 CANCELLIERI Alessandro 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.73 640

5 64 CAVALLI Andrea 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.49 613

6 264 ROSSETTI Marco 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.30 593

7 175 MARANGONI Matteo 1999 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.14 575

8 242 PRESTINI Michele 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.74 531

9 10 AVERARA Lorenzo 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.67 523

10 301 TOMASONI Stefano 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.56 511

11 198 MORZENTI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.42 495

12 221 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.25 476

13 223 PERICO Alessandro 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.70 413

71 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


